CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N° 168 ,DE 2001.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

1 - EXONERAR, a pedido, a partir de 09 de abril de 2001, ROBSON
KONIG, matrícula nO 12.651-42, do cargo em comissão de Assistente, CL-04, da
Comissão dos Anais, da Terceira Secretaria, bem como DEVOLVÊ-LO à sua lotação de
origem. (Resolução nO 145/98 - Processo nO 001.0399/01-CLDF).

Brasilia, 10 de

C:IDOCSELOPlMarlolAlos_MlnuIIMINUTA23.doc

de 2001.